
DÁRIO OFICIAL

Ano XII - Edição Nº LXXI de 17 de Dezembro de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE
Avenida Doutor Antônio Sampaio, 100 - Centro - CEP: 65468-000 - Matões do Norte\MA

CNPJ: 01.612.831/0001-87 - Tel:  - Site: https://matoesdonorte.ma.gov.br/

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 17/12/2021 17:05:06 - IP com n°: 192.168.56.1

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira
CPF: ***.589.943-** em 17/12/2021 17:05:06 - IP com n°: 192.168.56.1

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial/?id=659

Página(s) 1 de 2



DÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE

TERCEIROS Ano XII - Edição Nº LXXI de 17 de Dezembro de 2021

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira - CPF: ***.589.943-** em 17/12/2021 17:05:06 - IP com n°: 192.168.56.1

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS -
LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 25-SRP/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATÕES DO NORTE/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2021 - SRP

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 

ELETRÔNCO sob o n.º 25/2021 -SRP. OBJETO: Registro de 

Preços, para eventuais contratações de pessoa(s) jurídica(s) para 

prestação de serviços de capina e poda de árvores, grama e 

desobstrução de bueiros para atender as necessidades da Prefeitura 

Municipal de Matões do Norte/MA, tendo assim por vencedora 

desta licitação as empresas AGECON - EMPREENDIMENTOS 

E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

15.759.603/0001-49 com o valor total de R$ 292.100,00 (duzentos 

e noventa e dois mil e cem reais).

Matões do Norte/MA, 16 de novembro de 2021.

Marlene Serra Coelho

Secretária Municipal de Administração e Finanças

 - LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO: 13/2021

AVISO RESULTADO DE RECURSO

TOMADA DE PREÇOS 13/2021

A Prefeitura Municipal de Matões do Norte, Estado do Maranhão, 

através da Comissão Permanente de Licitação-CPL, instituída pela 

Portaria nº 064/2021 de 01 de junho de 2021, torna público a todos 

os interessados e em especial aos licitantes participantes do presente 

processo licitatório que o certame, processo que estava suspenso 

para apresentação de recurso administrativo referente a fase de 

habilitação, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na 

prestação de serviços de Reforma e Ampliação de escolas da Rede 

Pública no município de Matões do Norte/MA, após recurso 

apresentado pela empresa J F CANINDE EIRELI, esta comissão 

decidiu por HABILITAR a empresa J F CANINDE EIRELI, 

inscrita no CNPJ: 12.107.019/0001-10 no processo licitatório 

Tomada de Preços nº 13/2021. O aviso de reabertura da sessão será 

publicado no Diário Oficio do Município e enviado para os licitantes 

participantes via e-mail.  Esclarecimentos adicionais na Sala da 

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Dr. Antonio 

Sampaio, Nº 100 - Centro, Matões do Norte/MA ou pelo e-mail: 

cplmatoesdonorte.ma@hotmail.com. 

Matões do Norte/MA, 17 de dezembro de 2021.

____________________________

Allan Lima da Silva

Presidente da CPL

Portaria nº 064/2021

aDOM

Assinado eletronicamente por: Solimar Alves de Oliveira
CPF: ***.589.943-** em 17/12/2021 17:05:06 - IP com n°: 192.168.56.1

www.matoesdonorte.ma.gov.br/diariooficial/?id=659

Página(s) 2 de 2


